
Donnerstag, 05.01.2023

Training

13:00  - 13:40 00:40 Meister Damen KP Gr. 1

13:40  - 14:20 00:40 Meister Damen KP Gr. 2

14:20  - 14:30 00:10 Eisaufbereitung

14:30  - 15:10 00:40 Meister Eistanz RD

15:10  - 15:50 00:40 Meister Herren KP

15:50  - 16:00 00:10 Eisaufbereitung

16:00  - 16:40 00:40 Meister Paare KP

16:40  - 16:50 00:10 Eisaufbereitung

Wettbewerb

17:00  - 17:15 00:15 Eröffnung

17:15  - 18:35 01:20 Meister Damen Kurzprogramm
18:35  - 18:45 00:10 Eisaufbereitung

18:45  - 19:10 00:25 Meister Eistanz Rhythm Dance
19:10  - 19:50 00:40 Meister Herren Kurzprogramm
19:50  - 20:00 00:10 Eisaufbereitung

20:00  - 20:25 00:25 Meister Paare Kurzprogramm

Deutsche Meisterschaften im Eiskunstlaufen 2023 Oberstdorf: Zeitplan (Stand: 10.10.2022)



Freitag, 06.01.2023

Training Wettbewerbshalle Training Trainingsbahn

06:00  - 06:40 00:40 Meister Damen Kür Gr. 1 07:00  - 07:40 00:40 Intermediate Novice Eistanz Pflt.

06:40  - 07:20 00:40 Meister Damen Kür Gr. 2 07:40  - 08:20 00:40 Advanced Novice Eistanz Pflt.

07:20  - 07:30 00:10 Eisaufbereitung 08:20  - 08:30 00:10 Eisaufbereitung

07:30  - 08:10 00:40 Meister Eistanz Kürtanz 08:30  - 09:10 00:40 Junioren Eistanz RD

08:10  - 08:20 00:10 Meister Herren Kür 09:10  - 09:50 00:40 Nachwuchs Paare KP

08:20  - 09:00 00:40 Eisaufbereitung 09:50  - 10:00 00:10 Eisaufbereitung

09:00  - 09:40 00:40 Meister Paare Kür 10:00  - 10:40 00:40 Junioren Paare KP

Wettbewerb

10:00  - 10:50 00:50 Intermediate Novice Eistanz

10:50  - 11:00 00:10 Eisaufbereitung

11:00  - 12:00 01:00 Advanced Novice Eistanz

12:00  - 12:10 00:10 Eisaufbereitung

12:10  - 12:35 00:25 Junioren Eistanz

12:35  - 13:00 00:25 Nachwuchs Paare

13:00  - 13:10 00:10 Eisaufbereitung

13:10  - 13:35 00:25 Junioren Paare

13:35  - 13:45 00:10 Eisaufbereitung

14:00  - 15:30 01:30 Meister Damen Kür

15:30  - 15:40 00:10 Eisaufbereitung

15:40  - 16:15 00:35 Meister Eistanz

16:15  - 17:00 00:45 Meister Herren

17:00  - 17:10 00:10 Eisaufbereitung

17:10  - 17:35 00:25 Meister Paare

19:00 Schaulaufen
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Samstag, 07.01.2022

Training Wettbewerbshalle

07:00  - 07:40 00:40 Intermediate Novice Eistanz Kürtanz

07:40  - 08:20 00:40 Advanced Novice Eistanz Kürtanz

08:20  - 08:30 00:10 Eisaufbereitung

08:30  - 09:10 00:40 Junioren Eistanz Kürtanz

09:10  - 09:50 00:40 Nachwuchs Paare Kür 

09:50  - 10:00 00:10 Eisaufbereitung

10:00  - 10:40 00:40 Junioren Paare Kür 

Wettbewerb

11:00  - 11:30 00:30 Intermediate Novice Eistanz Kürtanz

11:30  - 12:05 00:35 Advanced Novice Eistanz Kürtanz

12:05  - 12:15 00:10 Eisaufbereitung

12:15  - 12:45 00:30 Junioren Eistanz Kürtanz

12:45  - 13:10 00:25 Nachwuchs Paare Kür 

13:10  - 13:20 00:10 Eisaufbereitung

13:20  - 13:45 00:25 Junioren Paare Kür 

14:00 Siegerehrungen




